
 
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sanatorium Uzdrowiskowe 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kołobrzegu 

78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22 

                                             Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944                               
 Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w   Szczecinie 

                                             Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001 

 

 
 
znak postępowania: AT/2374/17/2024 

Kołobrzeg, dnia 27.06.2024 r. 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Sukcesywna dostawa produktów i artykułów spożywczych dla SP ZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowego MSWiA w Kołobrzegu”. 

Zamawiający: SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA w Kołobrzegu na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zamieszcza 
informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 27.06.2024 r.  

część (zadanie) nr 1: Dostawa warzyw i owoców całorocznych 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 138 458,55 zł 
brutto.  

2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert zawartych w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 

/bez Opcji/ 

10. PHU „LEMON” Andrzej Rudnik, ul. Słowiańska 41, 78 – 400 
Szczecinek, Oddział 78 – 100 Kołobrzeg, ul. Jasna 23 

151 853,25 zł 
 

 

 
 
część (zadanie) nr 2: Dostawa warzyw i owoców sezonowych 

 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 397 017,60 zł 

brutto.  
2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 

otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert zawartych w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 

/bez Opcji/ 

9. „TAR – POL” Handel Okrężny Hurt – Detal Tomasz 
Rzeźniczak, ul. Boczki 19, 95 – 035 Ozorków 

362 938,95 zł 

10. PHU „LEMON” Andrzej Rudnik, ul. Słowiańska 41, 78 – 400 
Szczecinek, Oddział 78 – 100 Kołobrzeg, ul. Jasna 23 

397 409,28 zł 

                                                                                                       

część (zadanie) nr 3: Dostawa warzyw kiszonych 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 40 057,50 zł 
brutto.  

2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert zawartych w ofertach: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 

/bez Opcji/ 

10. PHU „LEMON” Andrzej Rudnik, ul. Słowiańska 41, 78 – 400 
Szczecinek, Oddział 78 – 100 Kołobrzeg, ul. Jasna 23 

40 005,00 zł 

 
 



 

 
 

  
  2 

 

  

część (zadanie) nr 4: Dostawa ziemniaków 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 92 736,00 zł 
brutto.  

2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert zawartych w ofertach: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 

/bez Opcji/ 

8. Firma Handlowa „DRAGON” Sebastian Kozłowski, ul. H. 
Sienkiewicza 9, 78 – 100 Kołobrzeg 

90 090,00 zł 

9. „TAR – POL” Handel Okrężny Hurt – Detal Tomasz 
Rzeźniczak, ul. Boczki 19, 95 – 035 Ozorków 

94 489,00 zł 

10. PHU „LEMON” Andrzej Rudnik, ul. Słowiańska 41, 78 – 400 
Szczecinek, Oddział 78 – 100 Kołobrzeg, ul. Jasna 23 

99 120,00 zł 

  

 

część (zadanie) nr 5: Dostawa mięsa wieprzowego oraz produktów wieprzowych 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 469 815,68 zł 
brutto.  

2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert zawartych w ofertach: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 

/bez Opcji/ 

2. Hurtownia Wielobranżowa „ROJAN” Spółka Jawna, J. Patruś 
& R.Bączyński, Ząbrowo 30, 78 – 120 Gościno 

413 227,50 zł  

3. „PAULADROB” Bachorowska & Bachorowski 
Sp.komandytowa, ul. Niedziałkowskiego 13, 78 – 300 
Świdwin 

407 952,30 zł 

11. „BRUNO TASSI” Sp. z o.o., ul. Staniwicka 12, 03 – 310 
Warszawa 

492 378,71 zł 
 

 

część (zadanie) nr 6: Dostawa drobiu świeżego oraz produktów drobiowych 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 346 353,53 zł 
brutto.  

2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert zawartych w ofertach: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 

/bez Opcji/ 

2. Hurtownia Wielobranżowa „ROJAN” Spółka Jawna, J. Patruś 
& R.Bączyński, Ząbrowo 30, 78 – 120 Gościno 

334 762,05 zł  

3. „PAULADROB” Bachorowska & Bachorowski 
Sp.komandytowa, ul. Niedziałkowskiego 13, 78 – 300 
Świdwin 

298 990,47 zł 

11. „BRUNO TASSI” Sp. z o.o., ul. Staniwicka 12, 03 – 310 
Warszawa 

380 857,05 zł  
 

 

część (zadanie) nr 7: Dostawa różnych artykułów spożywczych  
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 490 445,64 zł 
brutto.  

2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert zawartych w ofertach: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 

/bez Opcji/ 

6. „PHU STRYJEWSKA” Teresa Stryjewska, ul. Lubuszan 6, 75 – 
848 Koszalin 

402 197,52 zł 

12. Hurtownia „BASTEK MICHAŁ”, ul. Szczecińska 32, 75 – 137 
Koszalin 

352 446,33 zł 
 



 

 
 

  
  2 

 

 

część (zadanie) nr 8: Dostawa mrożonek  
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 113 720,25 zł 
brutto.  

2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert zawartych w ofertach: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 

/bez Opcji/ 

4. „AB FROST” Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 3, 98 – 275 Brzeźnio 84 900,17 zł 
 

 

część (zadanie) nr 9: Dostawa ryb świeżych, mrożonych, solonych oraz wędzonych 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 196 308,00 zł 
brutto.  

2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert zawartych w ofertach: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 

/bez Opcji/ 

1. „SCAMPI” Aleksander Ostrowski, ul. Dworcowa 17, 76 – 031 
Mścice  

178 836,00 zł  

7. „IMPERIAL – KOŁOBRZEG” Sp. z o.o., ul. Albatrosa 11, 78 – 
100 Kołobrzeg 

154 313,25 zł 

 

część (zadanie) nr 10: Dostawa nabiału i jego przetworów 
 

BRAK ZŁOŻONYCH OFERT 

 

część (zadanie) nr 11: Dostawa jaj 
 

3. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 103 950,00 zł 
brutto.  

4. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert zawartych w ofertach: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 

/bez Opcji/ 

5. „POLAJS” Sp. z o.o., Sp. k., ul. I Brygady Legionów 18c, 72 – 
100 Goleniów 

58 590,00 zł 

 

        Z poważaniem 

 

                                                                                  p.o. Dyrektor SP ZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowego MSWiA w Kołobrzegu 

   /-/ lek. med. Maria Pietryk 


